

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1/8

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอฝาง อ.ฝาง จ.เชียงใหม่

วันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 ดินลูกรังและถมดิน	65	ลบ.ม.	-	-	125.00	8,125.00	8,125.00	
	1.2 ทรายรองพื้นลูกรังน้ำยัดแน่น	9.50	ลบ.ม.	514.02	4,883.19	91.00	864.50	5,747.69	
	1.3 งานคอนกรีต ค1 (strength 180 ksc)	2.00	ลบ.ม.	1,718.23	3,436.46	398.00	796.00	4,232.46	
	1.4 งานคอนกรีต ค2 (strength 240 ksc)	40.00	ลบ.ม.	1,791.12	71,644.80	391.00	15,640.00	87,284.80	
	1.5 งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปชนิดตั้งเรียบหนา 5 ซม.	80.0	ตร.ม.	250.00	20,000.00	25.00	2,000.00	22,000.00	
	1.6 งานไม้แบบ								
	- ค่าแรง	177.0	ตร.ม.	-	-	133.00	23,541.00	23,541.00	
	- วัสดุ 80%	141.6	ลบ.พ.	520.00	73,632.00	-	-	73,632.00	
	- ไม้เค่า	42.5	ลบ.พ.	500.00	21,240.00	-	-	21,240.00	
	- ตะปู	41.1	กก.	32.71	1,343.20	-	-	1,343.20	
	1.7 งานเหล็กเสริม								
	- DB 16 SD 40	1.184	ตัน	20,948.60	24,792.67	3,300.00	3,905.55	28,698.22	
	- DB 12 SD 40	2.104	ตัน	20,634.58	43,415.16	3,300.00	6,943.20	50,358.36	
	- RB 9 SR 24	0.304	ตัน	21,821.03	6,633.59	4,100.00	1,246.40	7,879.99	
	- RB 6 SR 24	0.535	ตัน	21,682.83	11,600.31	4,100.00	2,193.50	13,793.81	
	- ตะแกรงเหล็ก dia 4 มม. ตาราง 0.20*0.20 ม.	98.5	ตร.ม.	29.59	2,914.62	5.00	492.50	3,407.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	123.8	กก.	30.37	3,759.65	-	-	3,759.65	
	1.8 งานรื้อถอน (ใช้เครื่องจักร)	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	รวมยอดยกไป							380,043.30	

(นาย/นายหญิง นาย/นาง) นายช่างโยธา

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 2/8

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอฝาง อ.ฝาง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							380,043.30	
	หมวดงานหลังคา								
	- หลังคาพื้นที่	307	ตร.ม.	-	-	74.00	22,718.00	22,718.00	
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต	3684	แผ่น	13.08	48,186.72	-	-	48,186.72	
	- ครอบต่างๆ	195	ตัว	31.78	6,197.10	22.00	4,290.00	10,487.10	
	- เหล็กตัวตี 100*50*20*2.3 นน. 23.5 กก/ท่อน	115	ท่อน	612.15	70,397.25	-	-	70,397.25	
	- แป้สำเร็จรูปท่อนละ 6 เมตร	147	ท่อน	135.00	19,845.00	52.21	7,674.87	27,519.87	
	- งานทำสีรองพื้นโลหะ(สีกันสนิม)	276	ตร.ม.	30.00	8,280.00	35.00	9,660.00	17,940.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	2702.5	กก.	-	-	10.00	27,025.00	27,025.00	รวมควดเชื่อม
	- พอยต์กันความรัอนใต้หลังคา	160	ตร.ม.	35.00	5,600.00	20.00	3,200.00	8,800.00	
	- เติงทรายไม่สังเคราะห์ +ปูนลม	88.5	เมตร	126.00	11,151.00	73.00	6,460.50	17,611.50	
	- อุปกรณ์อื่นๆ	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมยอดยกไป							633,228.74	

(นายวิวัฒน์ ตายะ)
นายช่างโยธา

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 3/8

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอฝาง อ.ฝาง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยอดยกมา									
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม							633,228.74	
	2.1 งานผนังและฝ้าผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	200	ตร.ม.	-	-	89.00	17,800.00	17,800.00	
	- อิฐสามัญชีชนิดมีรู	27600	ก้อน	1.03	28,428.00	-	-	28,428.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม (มอก 80)	64.0	ถุง	134.57	8,612.48	-	-	8,612.48	
	- ทรายหยาบ	10	คิว	514.02	5,140.20	-	-	5,140.20	
	- งานฉาบปูนผนัง	420	ตร.ม.	-	-	82.00	34,440.00	34,440.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม (มอก 80)	101	ถุง	134.57	13,621.18	-	-	13,621.18	
	- ทรายละเอียด	16.80	คิว	672.90	11,304.72	-	-	11,304.72	
	ผิวผนังทาสีเบ้องเตรนสีเรียบ สีเรียบ	80	ตร.ม.	210.00	16,800.00	166.00	13,280.00	30,080.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม (มอก 80)	34	ถุง	134.57	4,629.21	-	-	4,629.21	
	- ทรายหยาบ	9	คิว	514.02	4,523.38	-	-	4,523.38	
	- ปูนยาแนว	0	กก.	5.50	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป							791,807.90	

(นายวิชาญ สายสี)
 นายช่างโยธา

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 4/8

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอฝาง อ.ฝาง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัวคูณของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							791,807.90	
	- งานเสาเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล.	50	ม.	145.00	7,250.00	35.00	1,750.00	9,000.00	
	2.2 งานพื้นและผิวพื้น								
	ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค สีเขียว	138	ตร.ม.	200.00	27,600.00	158.00	21,804.00	49,404.00	
	- ปูซีเมนต์ผสม (มอก 80)	59	ถุ	134.57	7,985.38	-	-	7,985.38	
	- ทราายทาบ	15	คิว	514.02	7,802.82	-	-	7,802.82	
	- ปูนยาแนว	35	กก.	5.50	189.75	-	-	189.75	
	- งานพื้นกรวดล้าง	22	ตร.ม.	200.00	4,400.00	99.00	2,178.00	6,578.00	
	2.3 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าดานยิปซัมบอร์ด 9มม. โครงคานเหล็กชุบสังกะสี	90.0	ตร.ม.	225.00	20,250.00	75.00	6,750.00	27,000.00	
	- ฝ้าดานยิปซัมบอร์ด 9มม. กั้นชั้น โครงคานเหล็กชุบสังกะสี	48.0	ตร.ม.	235.00	11,280.00	75.00	3,600.00	14,880.00	
	- ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์ดินเอนเรียบหนา 4 มม. โครงคานเหล็ก ชุบสังกะสี	80.0	ตร.ม.	245.00	19,600.00	92.00	7,360.00	26,960.00	
	รวมยอดยกไป							941,607.86	

(นายอภัย ชาติ)
นายช่างโยธา